בין פרופ' )J.T.S.(, מצאתי חליפת מכתבים יורק בניו בית המדרש לרבנים ביקורי בארכיון
רצהבי מתל אביב לרב יוסף קורח שהתגורר בצנעא בשנות הארבעים של המאה העשרים,
נזכרו החלקים בנושא המסודה. במכתבים רואים את התעניינותו של פרופ' רצהבי ומהם
המצויים ברשות משפחת קארה, שירשום מזקניהם – הרב יוסף קארה ומבנו הרב סלימאן
קארה שכיהנו בתפקיד אב בית הדין במשך 78 שנים, בשנים תרע"ב–תרמ"ט )1812–1889(.
כמו כן נזכרו החלקים מן הפנקס הקדום, שהגיע לידי הרב יחיא יצחק הלוי בתוקף תפקידו,
כשהיה הרב הראשי בשנים תרס"ה–תרצ"ב )1905–1932(, והם מצויים ברשות יורשיו. גם
נזכרו אלה שהגיעו לידי הרב עמרם קורח בתוקף תפקידו, כשהיה הרב הראשי האחרון של

יהודי תימן בגלותם, בשנים תרצ"ה–תש"ט )1935–1949(, והם מצויים ברשות יורשיו.
הלאומי הספרים בבית כרכים בשני מצויה החוקרים, לרשות היום שעומדת המסודה
ומכיל )1777–1765( תקכ"ה–תקל"ו השנים את מקיף א כרך בירושלים. והאוניברסיטאי
352 עמודים, וכרך ב מקיף את השנים תקמ"ו–תרכ"ז )1786–1867(. כרך א הנזכר הועתק
בתימן על ידי הדיין הרב חיים חובארה בשנת תרצ"ו )1936(, על פי ההזמנה של פרופ' יהודה
ידו לבית הספרים הלאומי. כרך זה הודפס בליווי תרגום בשנת תשס"א ונתרם על רצהבי,

)2001( על ידי פרופ' יהודה ניני.
בהרצאה אעמוד על קשרי המכתבים בעניין המסודה שהיו לפרופ' יהודה רצהבי ואנסה לברר

מי הסמכות שהחזיקה במסודה במרוצת הדורות.